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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 5149.0 FUT CLUBE PEREIRENSE

1008073

245036

480530

7806270

PAULO JORGE ESPIRITO SANTO ALVES COUTRIM

JOSE ALMEIDA VARELA

TIAGO MIGUEL DUARTE BRITO SANTOS

JOSE ARTUR NUNES RODRIGUES

J

J

J

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      2

      2

      2

    25.00

120.1

123.1

123.1

101

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 04/04/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

112.2.61.1 C.C. ALDEIA FERNANDES v FUT CLUBE PEREIRENSE (31/03/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE

- SERIE "B"
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