ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA

Época de 2017 / 18



MAPA DE CASTIGOS Nº28

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de **04/04/2018**, deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTEBOL 11 CASTIGOS APLICADOS

112.2.61.1 C.C. ALDEIA FERNANDES v FUT CLUBE PEREIRENSE (31/03/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE - SERIE "B"

5149.0 FUT CLUBE PEREIRENSE

J	1008073	PAULO JORGE ESPIRITO SANTO ALVES COUTRIM	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	120.1
J	245036	Jose Almeida Varela	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	123.1
J	480530	TIAGO MIGUEL DUARTE BRITO SANTOS	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	123.1
D	7806270	JOSE ARTUR NUNES RODRIGUES	25.00	MULTA	101

O Conselho de Disciplina